
Posudek vedoucího diplomové práce
Studijní program: Mezinárodní ekonomické vztahy
Studijní obor: Mezinárodní obchod
Akademický rok: 2016/2017
Název práce: Využití projekčních systémů společnosti LumiTRIX ve venkovní reklamě
Řešitel: Bc. Jiří Nováček
Vedoucí práce: Ing. Hana Chylíková, Ph.D.
Oponent: Ing. arch. Lukáš Brus

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Stupeň splnění cíle práce 1
2. Logická stavba práce 1
3. Práce s literaturou, citace 1
4. Adekvátnost použitých metod 1
5. Hloubka analýzy ve vztahu k tématu 1
6. Vlastní přístup k řešení 1
7. Formální úprava práce 1
8. Jazyková a stylistická úprava práce 1

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Diplomant zvolil aktuální téma, ke kterému má blízko a to využití projekčních systému společnosti
LumiTRIX ve venkovní reklamě. První kapitola je věnována postavení venkovní reklamy v rámci reklamy
a marketingu obecně a dále historii, formátům a současným trendům ve venkovní (OOH) reklamě. Druhá
kapitola je věnována videomappingu obecně a dále projekčním systémům společnosti LumiTRIX.
Předmětem třetí kapitoly je vlastní výzkum. Možnosti využití projekčních systémů LumiTRIX jsou zde
zkoumány pomocí individuálních hloubkových rozhovorů se zástupci českých firem, pohybujících se ve
venkovní (OOH) reklamě. Výzkum potvrdil, že lze ve venkovní reklamě použít projekční systémy
společnosti LumiTRIX. Práce má logickou strukturu a požadovaný rozsah podložený velkým množstvím
použitých zdrojů, především elektronických. Drobným formálním nedostatkem je neuvedení konkrétní
strany publikace u přímé citace.

Otázky k diskuzi:

1) Autor v práci uvádí možnosti využití projekčních systémů LumiTRIX a zmiňuje i oblast retailu. Může
uvést příklad produktu, který vzniká přímo pro retail?

2) Shodují se závěry kvalitativního výzkumu s očekáváním tazatele a přinesly hloubkové rozhovory
podněty, které mohou být přínosem pro LumiTRIX?

Závěr: Diplomovou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 1

Datum: 28. 5. 2017
Ing. Hana Chylíková, Ph.D.

vedoucí práce


